

# Møtereferat

**Deltakere:**

Geir Inge Sivertsen, Hallfrid Kristoffersen, Berit T. Skiftun, Gro Harestad, Anne Tyldum, Einar Fagerheim, Rigmor Lilleland, Agnes Omdal, Unni Høiby, Mariell Klungtveit, Wenche Drengstig

**Forfall:**

Anne Mette Hermundstad

**Kopimottakere:**

Erna Harboe, Kari Helen Bjo Reinås

**Møteleder:** Geir Inge Sivertsen

**Møtedato:** 20.02.2024

**Klokkeslett:** 1500-1800

**Møtenr:** 01/24

**Møtested:** Gløden

**Arkivref:** 2024/810 - 22594/2024

---

## Møtereferat Brukerutvalget 20.02.2024

Saksnr	Emne	Ansvarlig
	Ny vara fra FFO Mariell Klungtveit fra Norsk Lymfødem og Lipødemforbund (NLLF) ønskes velkommen	
04/24	<b>Godkjenning av referat fra møte 12.12.2023 og ekstraordinære møter 09.01.2024 og 16.01.2024.</b>  Referater godkjent.	
05/24	<b>Beredskap – generell håndtering av kritiske hendelser v/Beredskapssjef, Helse Stavanger Geir Haakonsen.</b>  Presentasjonen vedlagt.  Geir Haakonsen har det faglige ansvaret for alt innen beredskap i Helse Stavanger  Det gjennomføres øvelser regelmessig på ulike nivåer. F.eks. akutt mottak øver hver fredag. Med ujevne mellomrom øves det også med Heimevernet. Har også plan for masseskade. Operasjonell og strategisk beredskapsledelse deltar også i øvelsene.	

06/24	<p><b>Pasientreiser - ny rekvisisjonspraksis v/Mona Gunstead, Pasientreiser og Birgitte Bjørkmo, leder av prosjektet.</b></p> <p>Pasientreiser Helse Stavanger er valgt ut som nasjonalt pilotkontor for ny rekvisisjonspraksis. 19 februar startet de å teste ut løsningen .</p> <p>Presentasjonen vedlagt.</p> <p>Piloten skal evalueres og kvalitetssikres av Sintef. Måles før start, underveis og etterpå. Alle som bruker Piloten skal evaluere bruken.</p> <p>Brukerutvalget uttrykker for bekymring for at tjenesten ikke kan brukes uten bank-id. Pasientreiser tar med seg dette videre.</p>	
07/24	<p><b>Revisjonsrapporten v/Kari Helene</b></p> <p>Presentasjonen vedlagt.</p>	
08/24	<p><b>Strategiplanen v/Berit.</b></p> <p>Strategiplanen ble sendt ut til Brukerutvalget før møtet. Strategiplanen er lite kjent både i Brukerutvalget og i organisasjonen. I forbindelse med revisjonen er det naturlig at den tas inn i arbeidsgruppen. Viktig at strategiplanen tas frem og gjøres kjent og at Brukerutvalget får et eierforhold til planen som kan være til hjelp for Brukerutvalget.</p>	
09/24	<p><b>Gjennomgang av styresakene til styremøte 21.02.2024</b></p> <p>Sammendrag av styresakene er sendt ut til Brukerutvalget i forkant av møtet.</p> <p>Gro og Rigmor tar ansvaret for styresakene til neste møte.</p> <p>Link til styresakene:  <a href="https://www.helsestavanger.no">Styret i Helse Stavanger - Helse Stavanger HF (helsestavanger.no)</a></p>	
10/24	<p><b>Info.saker</b></p> <p>Årsmelding Brukerutvalget. Ber om at representantene sender innspill til Geir Inge. Anne melder inn at leder av Ungdomsrådet deltar på møtene til Brukerutvalget.</p> <p>Årshjul og møte med styret – utsettes.</p> <p>Egenevaluering tas etter møtet i Bergen 7.-8. Mai.</p>	

	<p>Rigmor og Hallfrid ønsker å delta i prosjektet om Vold og Trusler, som ledes av Anita Lyngøy, Klinikksjef Mottaksklinikken. Kari Helene melder dette videre.</p> <p>Fellessamling for Brukerutvalgene i Helse Vest 7. til 8. mai. Påmelding via vedlagte link: <a href="#">Påmelding - regional samling for brukerutvalg - Scandic Flesland Airport 7.-8. mai 2024 (office.com)</a></p> <p>Ber om at de som skal delta også gir beskjed til meg for bestilling av flybilletter.</p> <p>Minner om at frist for påmelding til møte om Nye SUS er 8. Mars.</p>	
--	--	--

Karin Irene Eide  
referent